Product data have been exported from - Biến tần giá rẻ
Export date: Sun May 19 0:22:10 2024 / +0000  GMT
 ATV310HD11N4E
Product Categories: Biến tần, Biến tần Schneider
Product Page: http://bientangiare.com.vn/sảnphẩm/atv310hd11n4e/
Product Summary
Biến tần ATV310HD11N4E Schneider
- Công suất: 11 kW
- Dòng định mức: 24A (tối đa lên tới 36A trong 60s)
- Dùng cho động cơ không đồng đồng bộ từ 0.37kW đến 11kW
- Nguồn điện áp: 380- 460VAC, 50/60Hz
- Dãy tần số ngõ ra từ 0.5Hz- 400Hz
- Ngõ ra logic LO1: có thể cài chức năng gọi bơm tăng cường
Product Description
Biến tần ATV310HD11N4E Schneider
- Công suất: 11 kW
- Dòng định mức: 24A (tối đa lên tới 36A trong 60s)
- Dùng cho động cơ không đồng đồng bộ từ 0.37kW đến 11kW
- Nguồn điện áp: 380- 460VAC, 50/60Hz
- Dãy tần số ngõ ra từ 0.5Hz- 400Hz
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 1/2  |
Product data have been exported from - Biến tần giá rẻ
Export date: Sun May 19 0:22:10 2024 / +0000  GMT
- Ngõ ra logic LO1: có thể cài chức năng gọi bơm tăng cường
- Ứng dụng: Quạt, Bơm, Băng tải, Máy đóng gói,…
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 2/2  |